СОВЕТ  КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №70

21.11.2019
с. Киндал

О расчетной единице
и о признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

На основании части 8 статьи 7 Закона Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», статьи 2 Закона Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице»,

СОВЕТ Киндальского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, равный 1214,17 рублей.
2. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
- Решение Совета Киндальского сельского поселения от 18.11.2011 №162 «О расчетной единице»;
- Решение Совета Киндальского сельского поселения от 29.11.2012 № 8 «О внесении изменений в решение Совета Киндальского сельского поселения от 18.11.2011 №162 «О расчетной единице»;
- Решение Совета Киндальского сельского поселения от 02.07.2013 № 38/02 «О внесении изменений в решение Совета Киндальского сельского поселения от 29.11.2012 №8 «О расчетной единице»;
- Решение Совета Киндальского сельского поселения от 14.11.2014 № 87 «О внесении изменений в решение Совета Киндальского сельского поселения от 18.11.2014 № 162 «О расчетной единице»;
Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
(опубликования) и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября
2019 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Киндальского сельского поселения.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                                                         В.В.Волков

Глава  Киндальского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения				                                               В.В.Волков